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11.03.2022 Tappa / Etape / Stage 5
Sefro — Fermo km 155
LA CRONACA

PARTENZA (Sefro—ore 13.20 — 160 gli atleti al via, non sono partiti Consonni, Carapaz e Bouhanni)
Avvio veloce con diversi tentativi di fuga, sempre annullati dal gruppo. Media dopo un'ora di corsa: 44,800 km/h.

Al km 47, anche a causa del vento, il gruppo si divide in due tronconi. ALkm 51, dal primo troncone, scattano in testa Oliveira, Russo e
Ferron. ALkm 57, i tre fuggitivi hanno un vantaggio di 11" sul primo gruppo e 1'02" sul secondo troncone che si fraziona ulteriormente.
Al km 65, i tre fuggitivi vengono raggiunti da: Meurisse, Velasco, Thomas, Restrepo Valencia, Albanese, Gavazzi, Ballerini, Barguil e
Brambilla. ALkm 67, i dodici fuggitivi hanno un vantaggio di 1'40" sul gruppo tornato compatto alle loro spalle.

Al km 80 (-75 km all'arrivo), il divario sale a 2'18". Al km 89, 3'06". Media dopo due ore di corsa: 44,800 km/h.

Gran Premio della Montagna (Monte Urano — km 106 —m 234)
| passaggi: Gavazzi, Barguil, Restrepo Valencia, Meurisse e gli altri fuggitivi; il gruppo insegue a 3'53".

Al km 120, il vantaggio dei fuggitivi e di 3'20".

Traguardo Volante (Capodarco — km 129,8)
| passaggi: Thomas, Velasco, Oliveira, Meurisse e gli altri fuggitivi; il gruppo transita a 2'27". Media dopo tre ore di corsa: 43,600 km/h.

Sull’'ascesa verso il primo passaggio sul traguardo, dal gruppo dei fuggitivi si attarda Russo. A condurre restano Thomas e Barguil; dietro di
loro gli altri fuggitivi frazionati, col gruppo in rimonta. Al km 140, si riforma il gruppo dei fuggitivi con la sola eccezione di Brambilla e Russo
riassorbito dal gruppo che insegue a 2'04". Lungo 'ascesa verso il GPM, ancora in difficolta Ballerini e Gavazzi.

Gran Premio della Montagna (Fermo - km 146 —m 218)
| passaggi: Meurisse, Velasco, Oliveira, Thomas e gli altri fuggitivi; il gruppo insegue a 112",

Ai -6 km all'arrivo, il gruppo si porta a b6" dai fuggitivi.
Ai -4 km all’arrivo, scattano in testa Barguil e Ferron.
Ai -3 km all'arrivo, resta solitario in testa Barguil.

Al triangolo rosso, Barguil si avvia alla vittoria.

ARRIVO e GPM (Fermo- km 155 - m 318)

Vittoria di Barguil; a 10" Meurisse; a 14" Velasco; a 15" Oliveira; a 26" Porte; a 28" Pogacar, Vingegaard, Mas Nicolau, Evenepoel, Hindley e,
via via, il resto degli atleti.

Tempo del vincitore: 3h39'53", alla media di 42,295 km/h.
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11.03.2022 Tappa / Etape / Stage 5

Sefro — Fermo km 155

PROFILO DEL VINCITORE / PORTRAIT DU VAINQUEUR [ WINNER'S PORTRAIT

Warren Barguil (FRA) e nato a Hennebont il 28/10/1991 ed ¢ professionista dal 2011.

Warren Barguil (FRA) est né a Hennebont 28/10/1991 , il est professionnel depuis 2011.

Warren Barguil (FRA) was born in Hennebont on 10/28/1991, and has been professional since 2011.
Vittorie/ Victoires/ Wins.

2011: Bretagne - Schuller
1: Una tappa al Tour de l'Avenir.

2012: Team Argos — Shimano
3: Una tappa al Tour des Pays de Savoie. una tappa e la classifica finale al Tour de ['Avenir

2013: Team Argos — Shimano
2: Due tappe alla Vuelta a Espafia.

2014: Team Giant — Shimano

2015: Team Giant — Alpecin

2016: Team Giant — Alpecin

2017: Team Sunweb

2: Due tappe al Tour de France.

La Mountains classification al Tour de France.

2018: Team Fortuneo - Samsic

2019: Team Arkea - Samsic
1: Il Campionato nazionale.

2020: Team Arkea - Samsic

2021: Team Arkea - Samsic
1: Il Tour du Limousin.

2022: Team Arkea - Samsic
1: La tappa di Fermo alla Tirreno-Adriatico Eolo.

f @ ' TIRRENOADRIATICO.IT

" - ULt nal Puadew Ttk Spons
rgy 0 “IAG R, = ¥ £  REGIONS c=d =
:':'I — — l I J \ PER RIPARTIRE o FEGH D w}cue - .'.) MARCHE z] ) eo,o
VA= B e S0 | cotis DM Smgus vo/sir | [mma® | mssor | TOYOTA

Moy Be ¥ alw

WHTN | ASTeRia | LbatiaeloSert | RESwo

et
» Bancalfis LI SHIMANO 5%1



c% 7-13 |03|2022

= R T T

eo[o

11.03.2022 Etape 5

Sefro — Fermo km 155
LE FILM DE L’'ETAPE

DEPART : Sefro - 160 coureurs au départ, donné & 13h20. Non-partants : Consonni, Carapaz et Bouhanni.

Début rapide, avec plusieurs tentatives, mais le peloton ne laisse pas faire. Moyenne apres une heure de course : 44,800 km/h.

Au km 47, le peloton se divise en deux, aussi a cause du vent. Oliveira, Russo et Ferron attaquent au km 51 ; au km 57, leur avance sur les
premiers poursuivants est de 11" Le deuxieme peloton, qui s'est ultérieurement divisé, est pointé a 1'02".

Meurisse, Velasco, Thomas, Restrepo Valencia, Albanese, Gavazzi, Ballerini, Barguil et Brambilla rejoignent les trois échappés au km 65.
Au km 67, les 12 hommes de téte devancent le peloton, a nouveau groupé, de 140",

Au km 80 (a-75 km), l'écart monte 3 2'18"; au km 89 : 3'06". Moyenne aprés deux heures de course : 44,800 km/h.

Grand Prix de la Montagne (Monte Urano — km 106 — m 234)
Gavazzi remporte le GPM devangant Barguil, Restrepo Valencia, Meurisse et les autres échappés ; le peloton est pointé a 3'563".

Ecartau km 120: 320",

Sprint intermédiaire (Capodarco - km 129,8)
Thomas remporte le sprint devant Velasco, Oliveira, Meurisse et les autres échappés ; le peloton est pointé a 2'27".
Moyenne apreés trois heures de course : 43,600 km/h.

Russo se releve le long de la montée vers le premier passage sur la ligne. Thomas et Barguil restent en téte ; derriere eux, les autres
échappés s'échelonnent. Le peloton revient fort. Les échappés se regroupent au km 140, a l'exception de Brambilla et Russo qui sont repris
par le peloton, pointé a 2'04". Ballerini et Gavazzi sont en difficulté le long de la cbte vers le GPM.

Grand Prix de la Montagne (Fermo - km 146 -m 218)
Meurisse devance au GPM Velasco, Oliveira, Thomas et les autres échappés ; le peloton est pointé a 1'12".

A 6 km de l'arrivée, ['écart se réduit 3 56".
A 4 km de l'arrivée, Barguil et Ferron attaguent 3 l'avant.
A 3 km de l'arrivée, Barguil reste seul en téte.

A la flamme rouge, Barguil est lancé vers la victoire.

ARRIVEE et GPM (Fermo- km 155 - m 318)

Barguil remporte l'étape, avec 10" d'avance sur Meurisse, 14" sur Velasco, 15" sur Oliveira, 26" sur Porte, 28" sur Pogacar, Vingegaard,
Mas Nicolau, Evenepoel et Hindley ; a suivre, le reste du peloton.

Temps du vainqueur : 3h39'53", a une moyenne de 42,295 km/h.
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11.03.2022 Stage 5

Sefro — Fermo km 155

THE STAGE REPORT

TART: Sefro — 160 riders are underway at 13:20. Consonni, Carapaz and Bouhanni do not start.
A quick start with many attempts and back-and-forths, but there is no split or break. Average speed one hour into the race: 44.800 kph.

At km 47, the peloton splits in two, also owing to the wind. Oliveira, Russo and Ferron pull away at the front at km b1. At km b7, they are
leading the first chasers by 11". The second peloton, which is further split now, is 1'02" down the road.

Meurisse, Velasco, Thomas, Restrepo Valencia, Albanese, Gavazzi, Ballerini, Barguil and Brambilla jump across to the front at km 65b.

At km 67, the peloton has bunched up behind the twelve-man break, and is trailing at 1'40".

At km 80 (at the -75 km marker), the gap is up to 2'18"; at km 89: 3'06". Average speed after two hours of racing: 44.800 kph.

Categorised summit — KOM (Monte Urano — km 106 — m 234)
Gavazzi clears the summit ahead of Barguil, Restrepo Valencia, Meurisse and his other breakaway partners. The peloton is trailing at 3'563".
At km 120, the gap stands at 3'20".

Intermediate sprint (Capodarco — km 129.8)
Thomas leads Velasco, Oliveira, Meurisse and the remainder of the break over the sprint point. The peloton is 2'27" behind.
Average speed after three hours of racing: 43.600 kph.

Along the climb that leads to the first pass over the line, Russo is in some difficulty. Thomas and Barguil remain at the front, as the
remainder of the break strings out behind them. The peloton ups the pace. At km 140, the breakaway riders are back together, with the
exception of Brambilla and Russo who are absorbed by the returning peloton that is trailing at 2'04". Ballerini and Gavazzi are in some
difficulty along the climb leading to the KOM.

Categorised summit — KOM (Fermo — km 146 —m 218)
Meurisse is first over the summit, ahead of Velasco, Oliveira, Thomas and the remaining breakaway riders. The gap is down to 1'12".

With 6 km to go, the gap to the break is further down to 56",
With 4 km to go, Barguil and Ferron pull away at the front.
With 3 km to go, Barguil remains alone at the fore.

At the red triangle, Barguil powers away, heading for victory.

FINISH and GPM (Fermo- km 155 -m 318)

Barguil takes the stage 10" ahead of Meurisse, 14" ahead of Velasco, 15" ahead of Oliveira, 26" ahead of Porte, 28" ahead of Pogacar,
Vingegaard, Mas Nicolau, Evenepoel and Hindley. The rest of the peloton follows.

Time of the winner: 3h39'b3", at an average speed of 42.295 kph.
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11.03.2022 Tappa / Etape / Stage 5

Sefro - Fermo km 155
ORDINE D'ARRIVO / ORDRE D'ARRIVEE / ORDER OF ARRIVAL

Media: 42,295 km/h

POS TEMPO ABB. DISTACCO NUM CONCORRENTE NAZ SQUADRA ID UCI

1 3:39:53 10 191 BARGUIL Warren FRA ARK TEAM ARKEA - SAMSIC 10007856677

2 3:40:03 6 10 23 MEURISSE Xandro BEL AFC ALPECIN-FENIX 10006642763

3 3:40:07 6 14 37 VELASCO Simone ITA AST ASTANA QAZAQSTAN TEAM 10008018850

4 3:40:08 1 15 176 OLIVEIRA Nelson POR MOV MOVISTAR TEAM 10005457646

5 3:40:19 26 125 PORTE Richie AUS IGD INEOS GRENADIERS 10005760164

6 3:40:21 28 1 POGACAR Tadej Y SLO UAD UAE TEAM EMIRATES 10014972740

7 3:40:21 28 151 VINGEGAARD Jonas DEN TJV JUMBO-VISMA 10011208231

8 3:40:21 28 171 MAS NICOLAU Enric ESP MOV MOVISTAR TEAM 10008685726

9 3:40:21 28 186 EVENEPOEL Remco Y BEL QST QUICK-STEP ALPHA VINYL TEAM 10058736615
10 3:40:21 28 66 HINDLEY Jai AUS BOH BORA - HANSGROHE 10010982909
1 3:40:21 28 45 LANDA MEANA Mikel ESP TBV BAHRAIN VICTORIOUS 10006836763
12 3:40:26 33 211 BARDET Romain FRA DSM TEAM DSM 10006491708
13 3:40:26 33 111 PINOT Thibaut FRA GFC GROUPAMA - FDJ 10006473722
14 3:40:28 35 135 POZZOVIVO Domenico ITA IWG INTERMARCHE - WANTY - GOBERT 10002692540
15 3:40:28 35 43 BILBAO LOPEZ de ARMENTIA Peio ESP TBV BAHRAIN VICTORIOUS 10007609228
16 3:40:28 35 231 CICCONE Giulio ITA TFS TREK - SEGAFREDO 10009709175
17 3:40:28 35 41 CARUSO Damiano ITA TBV BAHRAIN VICTORIOUS 10004564337
18 3:40:28 35 212 ARENSMAN Thymen Y NED DSM TEAM DSM 10010948149
19 3:40:31 38 31 LOPEZ MORENO Miguel Angel COL AST ASTANA QAZAQSTAN TEAM 10009763436
20 3:40:31 38 75 LAFAY Victor FRA COF COFIDIS 10013629692
21 3:40:31 38 61 KELDERMAN Wilco NED BOH BORA - HANSGROHE 10006473015
22 3:40:31 38 91 URAN Rigoberto COL EFE EF EDUCATION - EASYPOST 10004641836
23 3:40:31 38 136 ROTA Lorenzo ITA IWG INTERMARCHE - WANTY - GOBERT 10009393523
24 3:40:36 43 104 FORTUNATO Lorenzo ITA EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 10011235008
25 3:40:40 47 7 SOLER Marc ESP UAD UAE TEAM EMIRATES 10008922364
26 3:40:40 47 123 GEOGHEGAN HART Tao GBR IGD INEOS GRENADIERS 10008673501
27 3:40:44 3 51 71 THOMAS Benjamin FRA COF COFIDIS 10009104341
28 3:40:44 51 224 FERRON Valentin Y FRA TEN TOTALENERGIES 10015466329
29 3:40:44 51 102 ALBANESE Vincenzo ITA EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 10009505475
30 3:41:00 01:07 84 RESTREPO VALENCIA Jhonatan COL DRA DRONE HOPPER - ANDRONI 10009037552
31 3:41:12 01:19 63 BUCHMANN Emanuel GER BOH BORA - HANSGROHE 10007988235
32 3:41:12 01:19 226 RODRIGUEZ MARTIN Cristian ESP TEN TOTALENERGIES 10008693204
33 3:41:15 01:22 15 JUNGELS Bob LUX ACT AG2R CITROEN TEAM 10006679543
34 3:41:31 01:38 26 STANNARD Robert Y AUS AFC ALPECIN-FENIX 10014877760
35 3:41:32 01:39 172 ARANBURU DEBA Alex ESP MOV MOVISTAR TEAM 10042286324
36 3:41:43 01:50 12 BOUCHARD Geoffrey FRA ACT AG2R CITROEN TEAM 10011942704
37 3:42:20 02:27 105 GAVAZZI Francesco ITA EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 10003200475
38 3:42:22 02:29 36 TEJADA CANACUE Harold Alfonso Y COL AST ASTANA QAZAQSTAN TEAM 10010179324
39 3:42:22 02:29 207 SOBRERO Matteo Y ITA BEX TEAM BIKEEXCHANGE - JAYCO 10009976836
40 3:42:22 02:29 86 TESFAZION Natnael Y ERI DRA DRONE HOPPER - ANDRONI 10075176903
41 3:42:22 02:29 124 NARVAEZ PRADO Jhonatan Manuel Y ECU IGD INEOS GRENADIERS 10009637235
42 3:42:53 03:00 201 MATTHEWS Michael AUS BEX TEAM BIKEEXCHANGE - JAYCO 10006291947
43 3:43:44 03:51 24 OLDANI Stefano Y ITA AFC ALPECIN-FENIX 10014972538
44 3:43:44 03:51 85 SEPULVEDA Eduardo ARG DRA DRONE HOPPER - ANDRONI 10006564860
45 3:43:44 03:51 116 LUDVIGSSON Tobias SWE GFC GROUPAMA - FDJ 10006477762
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11.03.2022 Tappa / Etape / Stage 5

Sefro - Fermo km 155
ORDINE D'ARRIVO / ORDRE D'ARRIVEE / ORDER OF ARRIVAL

Media: 42,295 km/h

POS TEMPO ABB. DISTACCO NUM CONCORRENTE NAZ SQUADRA ID UCI
46 3:43:46 03:53 82 CEPEDA Jefferson Y ECU DRA DRONE HOPPER - ANDRONI 10016009832
47 3:43:46 03:53 153 BOUWMAN Koen NED TJV JUMBO-VISMA 10008653996
48 3:43:46 03:53 161 WELLENS Tim BEL LTS LOTTO SOUDAL 10006453110
49 3:43:46 03:53 192 BOUET Maxime FRA ARK TEAM ARKEA - SAMSIC 10003073769
50 3:43:46 03:53 17 VENDRAME Andrea ITA ACT AGZ2R CITROEN TEAM 10009392412
51 3:43:46 03:53 13 CALMEJANE Lilian FRA ACT AG2R CITROEN TEAM 10008895183
52 3:43:46 03:53 77 VILLELLA Davide ITA COF COFIDIS 10008700880
53 3:43:51 03:58 181 ALAPHILIPPE Julian FRA QST QUICK-STEP ALPHA VINYL TEAM 10007155752
54 3:44:30 04:37 232 BRAMBILLA Gianluca ITA TFS TREK - SEGAFREDO 10005818162
55 3:45:12 05:19 5 MAJKA Rafal POL UAD UAE TEAM EMIRATES 10005380450
56 3:45:12 05:19 183 BALLERINI Davide ITA QST QUICK-STEP ALPHA VINYL TEAM 10008661777
57 3:45:12 05:19 16 SCHAR Michael SUI ACT AGZ2R CITROEN TEAM 10003078823
58 3:45:12 05:19 27 VERMEERSCH Gianni BEL AFC ALPECIN-FENIX 10006656204
59 3:45:49 05:56 4 FORMOLO Davide ITA UAD UAE TEAM EMIRATES 10007518591
60 3:45:49 05:56 101 ROSA Diego ITA EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 10005894752
61 3:45:50 05:57 141 FUGLSANG Jakob DEN IPT ISRAEL - PREMIER TECH 10003401246
62 3:47:16 07:23 113 DUCHESNE Antoine CAN GFC GROUPAMA - FDJ 10006879607
63 3:47:16 07:23 131 KRISTOFF Alexander NOR IWG INTERMARCHE - WANTY - GOBERT 10003269183
64 3:47:16 07:23 132 BYSTROM Sven Erik NOR IWG INTERMARCHE - WANTY - GOBERT 10006875563
65 3:47:16 07:23 187 HONORE Mikkel Y DEN QST QUICK-STEP ALPHA VINYL TEAM 10009637033
66 3:47:16 07:23 57 TONELLI Alessandro ITA BCF BARDIANI CSF FAIZANE' 10007527786
67 3:47:16 07:23 133 PASQUALON Andrea ITA IWG INTERMARCHE - WANTY - GOBERT 10007128470
68 3:47:16 07:23 22 GOGL Michael AUT AFC ALPECIN-FENIX 10007522332
69 3:47:16 07:23 144 IMPEY Daryl RSA IPT ISRAEL - PREMIER TECH 10002916448
70 3:47:16 07:23 145 NEILANDS Krists LAT IPT ISRAEL - PREMIER TECH 10007935085
71 3:47:16 07:23 197 RUSSO Clement FRA ARK TEAM ARKEA - SAMSIC 10007952162
72 3:47:16 07:23 126 SWIFT Ben GBR IGD INEOS GRENADIERS 10004563327
73 3:47:16 07:23 156 van der SANDE Tosh BEL TJV JUMBO-VISMA 10005966288
74 3:47:16 07:23 213 ARNDT Nikias GER DSM TEAM DSM 10006479782
75 3:47:16 07:23 166 SWEENY Harrison Y AUS LTS LOTTO SOUDAL 10011168623
76 3:47:16 07:23 204 GRMAY Tsgabu Gebremaryam ETH BEX TEAM BIKEEXCHANGE - JAYCO 10007807672
77 3:47:16 07:23 203 EDMONDSON Alexander AUS BEX TEAM BIKEEXCHANGE - JAYCO 10007229817
78 3:47:16 07:23 81 BAIS Mattia ITA DRA DRONE HOPPER - ANDRONI 10013879771
79 3:47:16 07:23 177 RUBIO REYES Einer Augusto Y COL MOV MOVISTAR TEAM 10057336175
80 3:47:16 07:23 11 van AVERMAET Greg BEL ACT AGZ2R CITROEN TEAM 10004451371
81 3:47:16 07:23 62 BENEDETTI Cesare POL BOH BORA - HANSGROHE 10004694073
82 3:49:21 09:28 76 PEREZ Anthony FRA COF COFIDIS 10006879203
83 3:49:21 09:28 14 COSNEFROY Benoit FRA ACT AG2R CITROEN TEAM 10007952263
84 3:49:21 09:28 173 ARCAS Jorge ESP MOV MOVISTAR TEAM 10010209535
85 3:49:21 09:28 233 CATALDO Dario ITA TFS TREK- SEGAFREDO 10003092765
86 3:49:21 09:28 155 KUSS Sepp USA TJV JUMBO-VISMA 10008834660
87 3:49:21 09:28 236 SKUJINS Toms LAT TFS TREK-SEGAFREDO 10006889206
88 3:49:24 09:31 73 CIMOLAI Davide ITA COF COFIDIS 10028417041
89 3:53:02 13:09 222 BOASSON-HAGEN Edvald NOR TEN TOTALENERGIES 10019821326
90 3:53:02 13:09 157 van EMDEN Jos NED TJV JUMBO-VISMA 10004519978
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11.03.2022 Tappa / Etape / Stage 5

Sefro - Fermo km 155
ORDINE D'ARRIVO / ORDRE D'ARRIVEE / ORDER OF ARRIVAL

Media: 42,295 km/h

POS TEMPO ABB. DISTACCO NUM CONCORRENTE NAZ SQUADRA ID UCI
91 3:53:02 13:09 175 MAS BONET Luis Guillermo ESP MOV MOVISTAR TEAM 10005512210
92 3:53:02 13:09 227 SIMON Julien FRA TEN TOTALENERGIES 10005842212
93 3:53:27 13:34 112 DEMARE Arnaud FRA GFC GROUPAMA - FDJ 10006467052
94 3:55:01 15:08 65 HALLER Marco AUT BOH BORA - HANSGROHE 10006494132
95 3:55:01 15:08 182 ASGREEN Kasper DEN QST QUICK-STEP ALPHA VINYL TEAM 10009743733
96 3:55:01 15:08 237 THEUNS Edward BEL TFS TREK - SEGAFREDO 10007079970
97 3:55:01 15:08 46 TRATNIK Jan SLO TBV BAHRAIN VICTORIOUS 10006486452
98 3:55:01 15:08 216 NIEUWENHUIS Joris NED DSM TEAM DSM 10008705833
99 3:55:24 15:31 55 MODOLO Sacha ITA BCF BARDIANI CSF FAIZANE' 10004613948
100 3:55:24 15:31 152 AFFINI Edoardo ITA TJV JUMBO-VISMA 10009501233
101 3:55:26 15:33 235 SIMMONS Quinn Y USA TFS TREK - SEGAFREDO 10076572487
102 3:57:29 17:36 103 BAIS Davide Y ITA EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 10015131879
103 3:57:29 17:36 107 MAESTRI Mirco ITA EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 10006684896
104 3:57:29 17:36 56 RASTELLI Luca Y ITA BCF BARDIANI CSF FAIZANE' 10015905051
105 3:57:29 17:36 54 GABBURO Davide ITA BCF BARDIANI CSF FAIZANE' 10007742503
106 3:57:29 17:36 87 ZARDINI Edoardo ITA DRA DRONE HOPPER - ANDRONI 10005658114
107 3:57:29 17:36 52 CANAVERAL VARGAS Johnatan COL BCF BARDIANI CSF FAIZANE' 10009873065
108 3:57:29 17:36 44 HAUSSLER Heinrich AUS TBV BAHRAIN VICTORIOUS 10002711435
109 3:57:57 18:04 33 BOARO Manuele ITA AST ASTANA QAZAQSTAN TEAM 10003272520
110 3:58:53 19:00 93 HUNDAHL Michael Valgren DEN EFE EF EDUCATION - EASYPOST 10006883243
111 3:58:53 19:00 64 FABBRO Matteo ITA BOH BORA - HANSGROHE 10009095954
112 3:58:53 19:00 202 CRADDOCK G Lawson USA BEX TEAM BIKEEXCHANGE - JAYCO 10006885566
113 3:58:53 19:00 96 CAICEDO Jonathan ECU EFE EF EDUCATION - EASYPOST 10009484358
114 3:58:53 19:00 196 RIOU Alan Y FRA ARK TEAM ARKEA - SAMSIC 10010202562
115 3:59:10 19:17 174 JORGENSEN Mathias Y DEN MOV MOVISTAR TEAM 10010973714
116 3:59:10 19:17 206 KONYCHEV Alexander Y ITA BEX TEAM BIKEEXCHANGE - JAYCO 10015077925
117 3:59:10 19:17 83 MARENGO Umberto ITA DRA DRONE HOPPER - ANDRONI 10011972309
118 3:59:10 19:17 143 DOWSETT Alex GBR IPT ISRAEL - PREMIER TECH 10004881508
119 3:59:10 19:17 146 NIZZOLO Giacomo ITA IPT ISRAEL - PREMIER TECH 10005876160
120 3:59:10 19:17 217 TUSVELD Martijn NED DSM TEAM DSM 10007296707
121 3:59:10 19:17 147 ZABEL Rick GER IPT ISRAEL - PREMIER TECH 10007506366
122 3:59:10 19:17 47 SUTTERLIN Jasha GER TBV BAHRAIN VICTORIOUS 10006655901
123 3:59:10 19:17 184 CAVENDISH Mark GBR QST QUICK-STEP ALPHA VINYL TEAM 10003292324
124 3:59:10 19:17 34 MARTINELLI Davide ITA AST ASTANA QAZAQSTAN TEAM 10008198807
125 3:59:10 19:17 35 MOSCON Gianni ITA AST ASTANA QAZAQSTAN TEAM 10009575395
126 3:59:10 19:17 106 LONARDI Giovanni ITA EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 10014704978
127 3:59:10 19:17 154 KOOlJ Olav Y NED TJV JUMBO-VISMA 10022711017
128 3:59:10 19:17 194 GUERNALEC Thibault Y FRA ARK TEAM ARKEA - SAMSIC 10010202259
129 3:59:10 19:17 25 PLANCKAERT Edward BEL AFC ALPECIN-FENIX 10011127500
130 3:59:10 19:17 3 BJERG Mikkel Y DEN UAD UAE TEAM EMIRATES 10015825936
131 3:59:10 19:17 32 BASSO Leonardo ITA AST ASTANA QAZAQSTAN TEAM 10008915492
132 3:59:10 19:17 225 0SS Daniel ITA TEN TOTALENERGIES 10003263022
133 3:59:10 19:17 122 GANNA Filippo ITA IGD INEOS GRENADIERS 10009164056
134 3:59:10 19:17 127 VIVIANI Elia ITA IGD INEOS GRENADIERS 10005502914
135 3:59:10 19:17 234 MOSCHETTI Matteo ITA TFS TREK - SEGAFREDO 10009189015
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Tappa / Etape / Stage 5

Sefro - Fermo

km 155

TEMPO ABB. DISTACCO

POS

136 3:59:10
137 3:59:10
138 3:59:10
139 3:59:10
140 3:59:10
141 3:59:10
142 3:59:10
143 3:59:10
144 3:59:10
145 3:59:10
146 3:59:10
147 3:59:10
148 3:59:10
149 3:59:10
150 3:59:37
151 3:59:48
152 4:00:04
153 4:00:04
154 4:00:09
155 4:00:12
156 4:00:12
157 4:00:37
Iscritti

Partiti

Non Partiti

Arrivati

Ritirati

Il giudice d'arrivo

19:17
19:17
19:17
19:17
19:17
19:17
19:17
19:17
19:17
19:17
19:17
19:17
19:17
19:17
19:44
19:55
20:11
20:11
20:16
20:19
20:19
20:44

ORDINE D'ARRIVO / ORDRE D'ARRIVEE / ORDER OF ARRIVAL
Media: 42,295 km/h

NUM CONCORRENTE NAZ SQUADRA ID UClI
117 SINKELDAM Ramon NED GFC GROUPAMA - FDJ 10004798248
164 SCHWARZMANN Michael GER LTS LOTTO SOUDAL 10006670954
97 SCULLY Tom NZL EFE EF EDUCATION - EASYPOST 10005968615
21 MERLIER Tim BEL AFC ALPECIN-FENIX 10007096239
2 ACKERMANN Pascal GER UAD UAE TEAM EMIRATES 10007738055
142 BRANDLE Matthias AUT IPT ISRAEL - PREMIER TECH 10005391564
223 BODNAR Maciej POL TEN TOTALENERGIES 10003349312
53 FIORELLI Filippo ITA BCF BARDIANI CSF FAIZANE' 10010643207
67 MEEUS Jordi Y BEL BOH BORA - HANSGROHE 10014890187
42 BAUHAUS Phil GER TBV BAHRAIN VICTORIOUS 10008662484
94 NIELSEN Magnus Cort DEN EFE EF EDUCATION - EASYPOST 10007381781
137 van der HOORN Taco NED IWG INTERMARCHE - WANTY - GOBERT 10007297111
215 HAMILTON Christopher AUS DSM TEAM DSM 10011087686
115 KONOVALOVAS Ignatas LTU GFC GROUPAMA - FDJ 10002921805
195 McLAY Daniel GBR ARK TEAM ARKEA - SAMSIC 10006384196
163 KLUGE Roger GER LTS LOTTO SOUDAL 10003301620
214 DAINESE Alberto Y ITA DSM TEAM DSM 10016299721
185 CERNY Josef CZE QST QUICK-STEP ALPHA VINYL TEAM 10007523241
114 GUARNIERI Jacopo ITA GFC GROUPAMA - FDJ 10003284543
6 RICHEZE Maximiliano Ariel ARG UAD UAE TEAM EMIRATES 10089627778
134 PETIT Adrien FRA IWG INTERMARCHE - WANTY - GOBERT 10006584765
205 GROVES Kaden Y AUS BEX TEAM BIKEEXCHANGE - JAYCO 10011168320

3 (74 CONSONNI Simone, 121 CARAPAZ Richard, 193 BOUHANNI Nacer)

3 (95 PADUN Mark, 165 SELIG Rudiger, 167 van GILS Maxim)

¢feolem (G =
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Tappa / Etape / Stage 5

Sefro - Fermo

km 155

CLASSIFICA GENERALE / CLASSEMENT GENERAL / OVERALL STANDING

Percorsi: 759,900 km - Media: 41,549 km/h

POS TEMPO  DISTACCO NUM CONCORRENTE NAZ SQUADRA ID UCI

1 18:17:08 1 POGACAR Tadej Y SLO UAD UAE TEAM EMIRATES 10014972740

2 18:17:17 09 186 EVENEPOEL Remco Y BEL QST QUICK-STEP ALPHA VINYL TEAM 10058736615

3 18:17:51 43 212 ARENSMAN Thymen Y NED DSM TEAM DSM 10010948149

4 18:17:53 45 151 VINGEGAARD Jonas DEN TJV JUMBO-VISMA 10011208231

5 18:18:08 01:00 31 LOPEZ MORENO Miguel Angel COL AST ASTANA QAZAQSTAN TEAM 10009763436

6 18:18:08 01:00 125 PORTE Richie AUS IGD INEOS GRENADIERS 10005760164

7 18:18:10 01:02 123 GEOGHEGAN HART Tao GBR IGD INEOS GRENADIERS 10008673501

8 18:18:14 01:06 66 HINDLEY Jai AUS BOH BORA - HANSGROHE 10010982909

9 18:18:19 01:11 171 MAS NICOLAU Enric ESP MOV MOVISTAR TEAM 10008685726
10 18:18:22 01:14 61 KELDERMAN Wilco NED BOH BORA - HANSGROHE 10006473015
11 18:18:23 01:15 7 SOLER Marc ESP UAD UAE TEAM EMIRATES 10008922364
12 18:18:26 01:18 43 BILBAO LOPEZ de ARMENTIA Peio ESP TBV BAHRAIN VICTORIOUS 10007609228
13 18:18:29 01:21 91 URAN Rigoberto COL EFE EF EDUCATION - EASYPOST 10004641836
14 18:18:29 01:21 41 CARUSO Damiano ITA' TBV BAHRAIN VICTORIOUS 10004564337
15 18:18:32 01:24 45 LANDA MEANA Mikel ESP TBV BAHRAIN VICTORIOUS 10006836763
16 18:18:32 01:24 135 POZZOVIVO Domenico ITA IWG INTERMARCHE - WANTY - GOBERT 10002692540
17 18:18:36 01:28 71 THOMAS Benjamin FRA COF COFIDIS 10009104341
18 18:18:38 01:30 231 CICCONE Giulio ITA TFS TREK - SEGAFREDO 10009709175
19 18:18:46 01:38 111 PINOT Thibaut FRA GFC GROUPAMA - FDJ 10006473722
20 18:18:50 01:42 75 LAFAY Victor FRA COF COFIDIS 10013629692
21 18:18:51 01:43 136 ROTA Lorenzo ITA IWG INTERMARCHE - WANTY - GOBERT 10009393523
22 18:19:00 01:52 23 MEURISSE Xandro BEL AFC ALPECIN-FENIX 10006642763
23 18:19:04 01:56 211 BARDET Romain FRA DSM TEAM DSM 10006491708
24 18:19:23 02:15 15 JUNGELS Bob LUX ACT AG2R CITROEN TEAM 10006679543
25 18:19:26 02:18 104 FORTUNATO Lorenzo ITA' EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 10011235008
26 18:19:41 02:33 172 ARANBURU DEBA Alex ESP MOV MOVISTAR TEAM 10042286324
27 18:19:46 02:38 63 BUCHMANN Emanuel GER BOH BORA - HANSGROHE 10007988235
28 18:19:49 02:41 226 RODRIGUEZ MARTIN Cristian ESP TEN TOTALENERGIES 10008693204
29 18:19:53 02:45 26 STANNARD Robert Y AUS AFC ALPECIN-FENIX 10014877760
30 18:19:58 02:50 12 BOUCHARD Geoffrey FRA ACT AG2R CITROEN TEAM 10011942704
31 18:20:13 03:05 176 OLIVEIRA Nelson POR MOV MOVISTAR TEAM 10005457646
32 18:20:19 03:11 207 SOBRERO Matteo Y ITA BEX TEAM BIKEEXCHANGE - JAYCO 10009976836
33 18:20:29 03:21 191 BARGUIL Warren FRA ARK TEAM ARKEA - SAMSIC 10007856677
34 18:21:20 04:12 124 NARVAEZ PRADO Jhonatan Manuel Y ECU IGD INEOS GRENADIERS 10009637235
35 18:21:36 04:28 36 TEJADA CANACUE Harold Alfonso Y COL AST ASTANA QAZAQSTAN TEAM 10010179324
36 18:21:53 04:45 86 TESFAZION Natnael Y ERI DRA DRONE HOPPER - ANDRONI 10075176903
37 18:22:06 04:58 181 ALAPHILIPPE Julian FRA QST QUICK-STEP ALPHA VINYL TEAM 10007155752
38 18:22:20 05:12 24 OLDANI Stefano Y ITA AFC ALPECIN-FENIX 10014972538
39 18:22:34 05:26 161 WELLENS Tim BEL LTS LOTTO SOUDAL 10006453110
40 18:22:43 05:35 77 VILLELLA Davide ITA' COF COFIDIS 10008700880
41 18:22:52 05:44 201 MATTHEWS Michael AUS BEX TEAM BIKEEXCHANGE - JAYCO 10006291947
42 18:22:52 05:44 192 BOUET Maxime FRA ARK TEAM ARKEA - SAMSIC 10003073769
43 18:23:30 06:22 13 CALMEJANE Lilian FRA ACT AG2R CITROEN TEAM 10008895183
44 18:23:42 06:34 5 MAJKA Rafal POL UAD UAE TEAM EMIRATES 10005380450
45 18:23:59 06:51 85 SEPULVEDA Eduardo ARG DRA DRONE HOPPER - ANDRONI 10006564860
46 18:24:11 07:03 224 FERRON Valentin Y FRA TEN TOTALENERGIES 10015466329
47 18:24:20 07:12 141 FUGLSANG Jakob DEN IPT ISRAEL - PREMIER TECH 10003401246
48 18:24:24 07:16 17 VENDRAME Andrea ITA ACT AG2R CITROEN TEAM 10009392412
49 18:24:32 07:24 105 GAVAZZI Francesco ITA' EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 10003200475
50 18:24:40 07:32 82 CEPEDA Jefferson Y ECU DRA DRONE HOPPER - ANDRONI 10016009832
51 18:24:42 07:34 153 BOUWMAN Koen NED TJV JUMBO-VISMA 10008653996
52 18:26:32 09:24 16 SCHAR Michael SUI ACT AG2R CITROEN TEAM 10003078823
53 18:26:53 09:45 11 van AVERMAET Greg BEL ACT AG2R CITROEN TEAM 10004451371
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Tappa / Etape / Stage 5

Sefro - Fermo

km 155

POS
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82

84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106

TEMPO
18:27:02
18:27:43
18:28:17
18:28:45
18:28:55
18:28:55
18:29:13
18:30:24
18:30:36
18:32:17
18:32:22
18:32:41
18:33:09
18:33:29
18:34:23
18:34:32
18:34:52
18:35:45
18:35:46
18:36:00
18:36:12
18:36:18
18:36:19
18:36:41
18:37:13
18:37:53
18:38:51
18:39:05
18:39:28
18:39:55
18:40:03
18:40:51
18:40:57
18:40:58
18:41:16
18:41:29
18:42:00
18:42:06
18:42:16
18:42:32
18:42:35
18:42:36
18:42:44
18:43:54
18:44:54
18:45:33
18:45:33
18:47:08
18:47:49
18:49:13
18:50:00
18:50:12
18:50:17

DISTACCO
09:54
10:35
11:09
11:37
11:47
11:47
12:05
13:16
13:28
15:09
15:14
15:33
16:01
16:21
17:15
17:24
17:44
18:37
18:38
18:52
19:04
19:10
19:11
19:33
20:05
20:45
21:43
21:57
22:20
22:47
22:55
23:43
23:49
23:50
24:08
24:21
24:52
24:58
25:08
25:24
25:27
25:28
25:36
26:46
27:46
28:25
28:25
30:00
30:41
32:05
32:52
33:04
33:09

NUM CONCORRENTE
132 BYSTROM Sven Erik
57 TONELLI Alessandro
232 BRAMBILLA Gianluca
155 KUSS Sepp
22 GOGL Michael
14 COSNEFROY Benoit
4 FORMOLO Davide
145 NEILANDS Krists
113 DUCHESNE Antoine
76 PEREZ Anthony
233 CATALDO Dario
227 SIMON Julien
173 ARCAS Jorge
37 VELASCO Simone
133 PASQUALON Andrea
156 van der SANDE Tosh
101 ROSA Diego
175 MAS BONET Luis Guillermo
84 RESTREPO VALENCIA Jhonatan
144 IMPEY Daryl
112 DEMARE Arnaud
122 GANNA Filippo
222 BOASSON-HAGEN Edvald
116 LUDVIGSSON Tobias
194 GUERNALEC Thibault
177 RUBIO REYES Einer Augusto
102 ALBANESE Vincenzo
33 BOARO Manuele
236 SKUJINS Toms
27 VERMEERSCH Gianni
235 SIMMONS Quinn
197 RUSSO Clement
131 KRISTOFF Alexander
213 ARNDT Nikias
126 SWIFT Ben
46 TRATNIK Jan
64 FABBRO Matteo
204 GRMAY Tsgabu Gebremaryam
81 BAIS Mattia
62 BENEDETTI Cesare
215 HAMILTON Christopher
225 OSS Daniel
183 BALLERINI Davide
73 CIMOLAI Davide
203 EDMONDSON Alexander
96 CAICEDO Jonathan
187 HONORE Mikkel
47 SUTTERLIN Jasha
166 SWEENY Harrison
182 ASGREEN Kasper
216 NIEUWENHUIS Joris
157 van EMDEN Jos
55 MODOLO Sacha

NAZ
NOR
ITA
ITA
USA
AUT
FRA
ITA
LAT
CAN
FRA
ITA
FRA
ESP
ITA
ITA
BEL
ITA
ESP
CcoL
RSA
FRA
ITA
NOR
SWE
FRA
CcoL
ITA
ITA
LAT
BEL
USA
FRA
NOR
GER
GBR
SLO
ITA
ETH
ITA
POL
AUS
ITA
ITA
ITA
AUS
ECU
DEN
GER
AUS
DEN
NED
NED
ITA

CLASSIFICA GENERALE / CLASSEMENT GENERAL / OVERALL STANDING

Percorsi: 759,900 km - Media: 41,549 km/h

SQUADRA

IWG INTERMARCHE - WANTY - GOBERT
BCF BARDIANI CSF FAIZANE'

TFS TREK - SEGAFREDO

TJV JUMBO-VISMA

AFC ALPECIN-FENIX

ACT AG2R CITROEN TEAM

UAD UAE TEAM EMIRATES

IPT ISRAEL - PREMIER TECH

GFC GROUPAMA - FDJ

COF COFIDIS

TFS TREK - SEGAFREDO

TEN TOTALENERGIES

MOV MOVISTAR TEAM

AST ASTANA QAZAQSTAN TEAM

IWG INTERMARCHE - WANTY - GOBERT
TJV JUMBO-VISMA

EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM
MOV MOVISTAR TEAM

DRA DRONE HOPPER - ANDRONI

IPT ISRAEL - PREMIER TECH

GFC GROUPAMA - FDJ

IGD INEOS GRENADIERS

TEN TOTALENERGIES

GFC GROUPAMA - FDJ

ARK TEAM ARKEA - SAMSIC

MOV MOVISTAR TEAM

EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM
AST ASTANA QAZAQSTAN TEAM

TFS TREK - SEGAFREDO

AFC ALPECIN-FENIX

TFS TREK - SEGAFREDO

ARK TEAM ARKEA - SAMSIC

IWG INTERMARCHE - WANTY - GOBERT
DSM TEAM DSM

IGD INEOS GRENADIERS

TBV BAHRAIN VICTORIOUS

BOH BORA - HANSGROHE

BEX TEAM BIKEEXCHANGE - JAYCO
DRA DRONE HOPPER - ANDRONI
BOH BORA - HANSGROHE

DSM TEAM DSM

TEN TOTALENERGIES

QST QUICK-STEP ALPHA VINYL TEAM
COF COFIDIS

BEX TEAM BIKEEXCHANGE - JAYCO
EFE EF EDUCATION - EASYPOST
QST QUICK-STEP ALPHA VINYL TEAM
TBV BAHRAIN VICTORIOUS

LTS LOTTO SOUDAL

QST QUICK-STEP ALPHA VINYL TEAM
DSM TEAM DSM

TJV JUMBO-VISMA

BCF BARDIANI CSF FAIZANE'

faw

ID UClI

10006875563
10007527786
10005818162
10008834660
10007522332
10007952263
10007518591
10007935085
10006879607
10006879203
10003092765
10005842212
10010209535
10008018850
10007128470
10005966288
10005894752
10005512210
10009037552
10002916448
10006467052
10009164056
10019821326
10006477762
10010202259
10057336175
10009505475
10003272520
10006889206
10006656204
10076572487
10007952162
10003269183
10006479782
10004563327
10006486452
10009095954
10007807672
10013879771
10004694073
10011087686
10003263022
10008661777
10028417041
10007229817
10009484358
10009637033
10006655901
10011168623
10009743733
10008705833
10004519978
10004613948
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Tappa / Etape / Stage 5

Sefro - Fermo

km 155

POS
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
17
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157

TEMPO
18:51:16
18:51:50
18:51:57
18:52:12
18:52:44
18:52:45
18:52:59
18:53:18
18:53:52
18:53:57
18:54:27
18:56:12
18:56:25
18:56:38
18:56:38
18:56:45
18:56:59
18:57:05
18:57:07
18:57:09
18:57:14
18:57:17
18:57:19
18:57:22
18:57:26
18:57:33
18:57:33
18:57:34
18:57:34
18:57:37
18:57:48
18:57:50
18:57:54
18:57:55
18:57:56
18:58:07
18:58:10
18:58:10
18:58:16
18:58:19
18:58:19
18:58:23
18:58:55
18:59:07
19:01:11
19:01:58
19:03:40
19:04:25
19:07:34
19:08:59
19:10:19

DISTACCO
34:08
34:42
34:49
35:04
35:36
35:37
35:51
36:10
36:44
36:49
37:19
39:04
39:17
39:30
39:30
39:37
39:51
39:57
39:59
40:01
40:06
40:09
40:11
40:14
40:18
40:25
40:25
40:26
40:26
40:29
40:40
40:42
40:46
40:47
40:48
40:59
41:02
41:02
41:08
41:11
41:11
41:15
41:47
41:59
44:03
44:50
46:32
A47:17
50:26
51:51
53:11

NUM CONCORRENTE
107 MAESTRI Mirco
56 RASTELLI Luca
202 CRADDOCK G Lawson
93 HUNDAHL Michael Valgren
237 THEUNS Edward
152 AFFINI Edoardo
115 KONOVALOVAS Ignatas
217 TUSVELD Martijn
214 DAINESE Alberto
134 PETIT Adrien
65 HALLER Marco
143 DOWSETT Alex
44 HAUSSLER Heinrich
196 RIOU Alan
223 BODNAR Maciej
142 BRANDLE Matthias
35 MOSCON Gianni
34 MARTINELLI Davide
83 MARENGO Umberto
21 MERLIER Tim
127 VIVIANI Elia
184 CAVENDISH Mark
2 ACKERMANN Pascal
87 ZARDINI Edoardo
234 MOSCHETTI Matteo
117 SINKELDAM Ramon
32 BASSO Leonardo
67 MEEUS Jordi
154 KOOIJ Olav
206 KONYCHEYV Alexander
42 BAUHAUS Phil
146 NIZZOLO Giacomo
25 PLANCKAERT Edward
106 LONARDI Giovanni
195 McLAY Daniel
53 FIORELLI Filippo
3 BJERG Mikkel
164 SCHWARZMANN Michael
205 GROVES Kaden
174 JORGENSEN Mathias
103 BAIS Davide
114 GUARNIERI Jacopo
6 RICHEZE Maximiliano Ariel
163 KLUGE Roger
137 van der HOORN Taco
185 CERNY Josef
97 SCULLY Tom
94 NIELSEN Magnus Cort
54 GABBURO Davide
147 ZABEL Rick
52 CANAVERAL VARGAS Johnatan

<< =<

<<=

NAZ
ITA
ITA

USA

DEN
BEL
ITA
LTU

NED
ITA

FRA

AUT

GBR

AUS

FRA

POL

AUT
ITA
ITA
ITA
BEL
ITA

GBR

GER
ITA
ITA

NED
ITA
BEL

NED
ITA

GER
ITA
BEL
ITA

GBR
ITA

DEN

GER

AUS

DEN
ITA
ITA

ARG

GER

NED

CZE
NzL

DEN
ITA

GER

CcoL

CLASSIFICA GENERALE / CLASSEMENT GENERAL / OVERALL STANDING

Percorsi: 759,900 km - Media: 41,549 km/h

SQUADRA

EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM
BCF BARDIANI CSF FAIZANE'

BEX TEAM BIKEEXCHANGE - JAYCO
EFE EF EDUCATION - EASYPOST
TFS TREK - SEGAFREDO

TV JUMBO-VISMA

GFC GROUPAMA - FDJ

DSM TEAM DSM

DSM TEAM DSM

IWG INTERMARCHE - WANTY - GOBERT
BOH BORA - HANSGROHE

IPT ISRAEL - PREMIER TECH

TBV BAHRAIN VICTORIOUS

ARK TEAM ARKEA - SAMSIC

TEN TOTALENERGIES

IPT ISRAEL - PREMIER TECH

AST ASTANA QAZAQSTAN TEAM
AST ASTANA QAZAQSTAN TEAM
DRA DRONE HOPPER - ANDRONI
AFC ALPECIN-FENIX

IGD INEOS GRENADIERS

QST QUICK-STEP ALPHA VINYL TEAM
UAD UAE TEAM EMIRATES

DRA DRONE HOPPER - ANDRONI
TFS TREK - SEGAFREDO

GFC GROUPAMA - FDJ

AST ASTANA QAZAQSTAN TEAM
BOH BORA - HANSGROHE

TJV JUMBO-VISMA

BEX TEAM BIKEEXCHANGE - JAYCO
TBV BAHRAIN VICTORIOUS

IPT ISRAEL - PREMIER TECH

AFC ALPECIN-FENIX

EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM
ARK TEAM ARKEA - SAMSIC

BCF BARDIANI CSF FAIZANE'

UAD UAE TEAM EMIRATES

LTS LOTTO SOUDAL

BEX TEAM BIKEEXCHANGE - JAYCO
MOV MOVISTAR TEAM

EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM
GFC GROUPAMA - FDJ

UAD UAE TEAM EMIRATES

LTS LOTTO SOUDAL

IWG INTERMARCHE - WANTY - GOBERT
QST QUICK-STEP ALPHA VINYL TEAM
EFE EF EDUCATION - EASYPOST
EFE EF EDUCATION - EASYPOST
BCF BARDIANI CSF FAIZANE'

IPT ISRAEL - PREMIER TECH

BCF BARDIANI CSF FAIZANE'

faw

ID UClI

10006684896
10015905051
10006885566
10006883243
10007079970
10009501233
10002921805
10007296707
10016299721
10006584765
10006494132
10004881508
10002711435
10010202562
10003349312
10005391564
10009575395
10008198807
10011972309
10007096239
10005502914
10003292324
10007738055
10005658114
10009189015
10004798248
10008915492
10014890187
10022711017
10015077925
10008662484
10005876160
10011127500
10014704978
10006384196
10010643207
10015825936
10006670954
10011168320
10010973714
10015131879
10003284543
10089627778
10003301620
10007297111
10007523241
10005968615
10007381781
10007742503
10007506366
10009873065
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Tappa / Etape / Stage 5

Sefro - Fermo

km 155

POS PUNTI
1 12
2 1"
3 1
4 9
5 6
6 5
7 5
8 4
9 3

10 2
11 1

POS PUNTI
1 32
2 19
3 18
4 18
5 14
6 12
7 12
8 1"
9 1

10 10
11 9
12 9
13 8
14 8
15 7
16 7
17 6
18 6
19 6
20 6
21 5
22 5
23 5
24 5
25 5
26 4
27 4
28 3
29 3
30 3
31 3
32 3
33 3
34 3
35 2
36 2
37 2

NUM CONCORRENTE
191 BARGUIL Warren
23 MEURISSE Xandro
37 VELASCO Simone
176 OLIVEIRA Nelson
125 PORTE Richie
1 POGACAR Tadej
71 THOMAS Benjamin
151 VINGEGAARD Jonas
171 MAS NICOLAU Enric
186 EVENEPOEL Remco
66 HINDLEY Jai

NUM CONCORRENTE
1 POGACAR Tadej
186 EVENEPOEL Remco
21 MERLIER Tim
154 KOOlJ Olav
151 VINGEGAARD Jonas
191 BARGUIL Warren
122 GANNA Filippo
23 MEURISSE Xandro
37 VELASCO Simone
112 DEMARE Arnaud
176 OLIVEIRA Nelson
42 BAUHAUS Phil
75 LAFAY Victor
205 GROVES Kaden
171 MAS NICOLAU Enric
182 ASGREEN Kasper
125 PORTE Richie
123 GEOGHEGAN HART Tao
231 CICCONE Giulio
143 DOWSETT Alex
71 THOMAS Benjamin
105 GAVAZZI Francesco
235 SIMMONS Quinn
212 ARENSMAN Thymen
2 ACKERMANN Pascal
116 LUDVIGSSON Tobias
183 BALLERINI Davide
61 KELDERMAN Wilco
7 SOLER Marc
45 LANDA MEANA Mikel
13 CALMEJANE Lilian
157 van EMDEN Jos
146 NIZZOLO Giacomo
103 BAIS Davide
66 HINDLEY Jai
181 ALAPHILIPPE Julian
215 HAMILTON Christopher

CLASSIFICA DI TAPPA

NAZ
FRA
BEL
ITA
POR
AUS
SLO
FRA
DEN
ESP
BEL
AUS

SQUADRA

ARK TEAM ARKEA - SAMSIC

AFC ALPECIN-FENIX

AST ASTANA QAZAQSTAN TEAM
MOV MOVISTAR TEAM

IGD INEOS GRENADIERS

UAD UAE TEAM EMIRATES

COF COFIDIS

TJV JUMBO-VISMA

MOV MOVISTAR TEAM

QST QUICK-STEP ALPHA VINYL TEAM
BOH BORA - HANSGROHE

CLASSIFICA GENERALE

NAZ
SLO
BEL
BEL
NED
DEN
FRA
ITA
BEL
ITA
FRA
POR
GER
FRA
AUS
ESP
DEN
AUS
GBR
ITA
GBR
FRA
ITA
USA
NED
GER
SWE
ITA
NED
ESP
ESP
FRA
NED
ITA
ITA
AUS
FRA
AUS

SQUADRA

UAD UAE TEAM EMIRATES

QST QUICK-STEP ALPHA VINYL TEAM
AFC ALPECIN-FENIX

TV JUMBO-VISMA

TJV JUMBO-VISMA

ARK TEAM ARKEA - SAMSIC

IGD INEOS GRENADIERS

AFC ALPECIN-FENIX

AST ASTANA QAZAQSTAN TEAM
GFC GROUPAMA - FDJ

MOV MOVISTAR TEAM

TBV BAHRAIN VICTORIOUS

COF COFIDIS

BEX TEAM BIKEEXCHANGE - JAYCO
MOV MOVISTAR TEAM

QST QUICK-STEP ALPHA VINYL TEAM
IGD INEOS GRENADIERS

IGD INEOS GRENADIERS

TFS TREK - SEGAFREDO

IPT ISRAEL - PREMIER TECH

COF COFIDIS

EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM
TFS TREK - SEGAFREDO

DSM TEAM DSM

UAD UAE TEAM EMIRATES

GFC GROUPAMA - FDJ

QST QUICK-STEP ALPHA VINYL TEAM
BOH BORA - HANSGROHE

UAD UAE TEAM EMIRATES

TBV BAHRAIN VICTORIOUS

ACT AG2R CITROEN TEAM

TJV JUMBO-VISMA

IPT ISRAEL - PREMIER TECH

EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM
BOH BORA - HANSGROHE

QST QUICK-STEP ALPHA VINYL TEAM
DSM TEAM DSM

CLASSIFICA A PUNTI GENERALE / CLASSEMENT AUX POINTS GENERAL / POINTS OVERALL STANDING

T.V. ARRIVO ID UCI

12 10007856677
10006642763
10008018850
10005457646
10005760164
10014972740
10009104341
10011208231
10008685726
10058736615
10010982909

(=}
=
(=)

QO OO U1 OO N W=
N WA O N ©

ID UCI

10014972740
10058736615
10007096239
10022711017
10011208231
10007856677
10009164056
10006642763
10008018850
10006467052
10005457646
10008662484
10013629692
10011168320
10008685726
10009743733
10005760164
10008673501
10009709175
10004881508
10009104341
10003200475
10076572487
10010948149
10007738055
10006477762
10008661777
10006473015
10008922364
10006836763
10008895183
10004519978
10005876160
10015131879
10010982909
10007155752
10011087686

Page 1 of 2

faw

TIRRENQADRIATICO.IT

r—

be'

Ii

rm rm
Al A

LaGazzettadelloSport

Tuttoil rosa gl dellavita

RCSSport



0%,

_ TirrenoAdriatico

7-13 |03|2022

-_:'.\
eofo
11.03.2022 Tappa / Etape / Stage b
Sefro - Fermo km 155
CLASSIFICA A PUNTI GENERALE / CLASSEMENT AUX POINTS GENERAL / POINTS OVERALL STANDING
CLASSIFICA GENERALE
POS PUNTI NUM CONCORRENTE NAZ SQUADRA ID UCl
38 2 127 VIVIANI Elia ITA IGD INEOS GRENADIERS 10005502914
39 2 3 BJERG Mikkel Y DEN UAD UAE TEAM EMIRATES 10015825936
40 2 114 GUARNIERI Jacopo ITA GFC GROUPAMA - FDJ 10003284543
41 1 207 SOBRERO Matteo Y ITA BEX TEAM BIKEEXCHANGE - JAYCO 10009976836
42 1 17 VENDRAME Andrea ITA ACT AG2R CITROEN TEAM 10009392412
43 1 47 SUTTERLIN Jasha GER TBV BAHRAIN VICTORIOUS 10006655901
44 1 234 MOSCHETTI Matteo ITA TFS TREK - SEGAFREDO 10009189015
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11.03.2022 Tappa / Etape / Stage b
Sefro - Fermo km 155
CLASSIFICA GPM GENERALE / CLASSEMENT GPM GENERAL / KOM OVERALL STANDING
Monte Urano (km 106 - m. 234 - 1” categoria)

POS PUNTI  NUM CONCORRENTE NAZ SQUADRA ID UCI
1 5 105 GAVAZZI Francesco ITA EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 10003200475
2 3 191 BARGUIL Warren FRA ARK TEAM ARKEA - SAMSIC 10007856677
3 2 84 RESTREPO VALENCIA Jhonatan COL DRA DRONE HOPPER - ANDRONI 10009037552
4 1 23 MEURISSE Xandro BEL AFC ALPECIN-FENIX 10006642763
Fermo-Madonna d'Ete (km 146 - m. 218 - 1* categoria)
POS PUNTI  NUM CONCORRENTE NAZ SQUADRA ID UCI
1 5 23 MEURISSE Xandro BEL AFC ALPECIN-FENIX 10006642763
2 3 37 VELASCO Simone ITA AST ASTANA QAZAQSTAN TEAM 10008018850
3 2 176 OLIVEIRA Nelson POR MOV MOVISTAR TEAM 10005457646
4 1 71 THOMAS Benjamin FRA COF COFIDIS 10009104341
Fermo (km 155 - m. 318 - 1~ categoria)
POS PUNTI  NUM CONCORRENTE NAZ SQUADRA ID UCI
1 5 191 BARGUIL Warren FRA ARK TEAM ARKEA - SAMSIC 10007856677
2 3 23 MEURISSE Xandro BEL AFC ALPECIN-FENIX 10006642763
3 2 37 VELASCO Simone ITA AST ASTANA QAZAQSTAN TEAM 10008018850
4 1 176 OLIVEIRA Nelson POR MOV MOVISTAR TEAM 10005457646
CLASSIFICA GENERALE
POS PUNTI  NUM CONCORRENTE NAZ SQUADRA ID UCI
1 15 235 SIMMONS Quinn USA TFS TREK - SEGAFREDO 10076572487
2 10 103 BAIS Davide ITA EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 10015131879
3 9 23 MEURISSE Xandro BEL AFC ALPECIN-FENIX 10006642763
4 9 191 BARGUIL Warren FRA ARK TEAM ARKEA - SAMSIC 10007856677
5 8 105 GAVAZZI Francesco ITA EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 10003200475
6 6 101 ROSA Diego ITA EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 10005894752
7 6 84 RESTREPO VALENCIA Jhonatan COL DRA DRONE HOPPER - ANDRONI 10009037552
8 5 1 POGACAR Tadej SLO UAD UAE TEAM EMIRATES 10014972740
9 5 37 VELASCO Simone ITA AST ASTANA QAZAQSTAN TEAM 10008018850
10 4 151 VINGEGAARD Jonas DEN TJV JUMBO-VISMA 10011208231
11 3 176 OLIVEIRA Nelson POR MOV MOVISTAR TEAM 10005457646
12 3 153 BOUWMAN Koen NED TJV JUMBO-VISMA 10008653996
13 3 56 RASTELLI Luca ITA BCF BARDIANI CSF FAIZANE' 10015905051
14 2 75 LAFAY Victor FRA COF COFIDIS 10013629692
15 2 155 KUSS Sepp USA TJV JUMBO-VISMA 10008834660
16 2 107 MAESTRI Mirco ITA EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 10006684896
17 2 54 GABBURO Davide ITA BCF BARDIANI CSF FAIZANE' 10007742503
18 1 186 EVENEPOEL Remco BEL QST QUICK-STEP ALPHA VINYL TEAM 10058736615
19 1 71 THOMAS Benjamin FRA COF COFIDIS 10009104341
20 1 215 HAMILTON Christopher AUS DSM TEAM DSM 10011087686
21 1 83 MARENGO Umberto ITA DRA DRONE HOPPER - ANDRONI 10011972309
22 1 87 ZARDINI Edoardo ITA DRA DRONE HOPPER - ANDRONI 10005658114
Page 1 of 1
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Tappa / Etape / Stage 5

Sefro - Fermo

km 155

CLASSIFICA MIGLIOR GIOVANE / CLASSEMENT GENERAL DES JEUNES / OVERALL YOUNG STANDING

Media: 41,549 km/h

POS TEMPO  DISTACCO NUM CONCORRENTE NAZ SQUADRA ID UCI
1 18:17:08 1 POGACAR Tadej SLO UAD UAE TEAM EMIRATES 10014972740
2 18:17:17 09 186 EVENEPOEL Remco BEL QST QUICK-STEP ALPHA VINYL TEAM 10058736615
3 18:17:51 43 212 ARENSMAN Thymen NED DSM TEAM DSM 10010948149
4 18:19:53 02:45 26 STANNARD Robert AUS AFC ALPECIN-FENIX 10014877760
5 18:20:19 03:11 207 SOBRERO Matteo ITA BEX TEAM BIKEEXCHANGE - JAYCO 10009976836
6 18:21:20 04:12 124 NARVAEZ PRADO Jhonatan Manuel ECU IGD INEOS GRENADIERS 10009637235
7 18:21:36 04:28 36 TEJADA CANACUE Harold Alfonso COL AST ASTANA QAZAQSTAN TEAM 10010179324
8 18:21:53 04:45 86 TESFAZION Natnael ERI DRA DRONE HOPPER - ANDRONI 10075176903
9 18:22:20 05:12 24 OLDANI Stefano ITA AFC ALPECIN-FENIX 10014972538
10 18:24:11 07:03 224 FERRON Valentin FRA TEN TOTALENERGIES 10015466329
11 18:24:40 07:32 82 CEPEDA Jefferson ECU DRA DRONE HOPPER - ANDRONI 10016009832
12 18:37:13 20:05 194 GUERNALEC Thibault FRA ARK TEAM ARKEA - SAMSIC 10010202259
13 18:37:53 20:45 177 RUBIO REYES Einer Augusto COL MOV MOVISTAR TEAM 10057336175
14 18:40:03 22:55 235 SIMMONS Quinn USA TFS TREK - SEGAFREDO 10076572487
15 18:45:33 28:25 187 HONORE Mikkel DEN QST QUICK-STEP ALPHA VINYL TEAM 10009637033
16 18:47:49 30:41 166 SWEENY Harrison AUS LTS LOTTO SOUDAL 10011168623
17 18:51:50 34:42 56 RASTELLI Luca ITA BCF BARDIANI CSF FAIZANE' 10015905051
18 18:53:52 36:44 214 DAINESE Alberto ITA DSM TEAM DSM 10016299721
19 18:56:38 39:30 196 RIOU Alan FRA ARK TEAM ARKEA - SAMSIC 10010202562
20 18:57:34 40:26 67 MEEUS Jordi BEL BOH BORA - HANSGROHE 10014890187
21 18:57:34 40:26 154 KOOWJ Olav NED TJV JUMBO-VISMA 10022711017
22 18:57:37 40:29 206 KONYCHEYV Alexander ITA BEX TEAM BIKEEXCHANGE - JAYCO 10015077925
23 18:58:10 41:02 3 BJERG Mikkel DEN UAD UAE TEAM EMIRATES 10015825936
24 18:58:16 41:08 205 GROVES Kaden AUS BEX TEAM BIKEEXCHANGE - JAYCO 10011168320
25 18:58:19 41:11 174 JORGENSEN Mathias DEN MOV MOVISTAR TEAM 10010973714
26 18:58:19 41:11 103 BAIS Davide ITA EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 10015131879
Page 1 of 1
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Tappa / Etape / Stage 5

Sefro - Fermo

km 155

CLASSIFICA A SQUADRE GENERALE / CLASSEMENT PAR EQUIPE GENERAL / TEAM TIME GAPS OVERALL STANDING

CLASSIFICA DI TAPPA

POS SQUADRA TEMPO  DISTACCO
1 TBV BAHRAIN VICTORIOUS 11:01:17
2 MOV MOVISTAR TEAM 11:02:01 44
3 BOH BORA - HANSGROHE 11:02:04 47
4 AST ASTANA QAZAQSTAN TEAM 11:03:00 01:43
5 IGD INEOS GRENADIERS 11:03:21 02:04
6 EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 11:03:40 02:23
7 COF COFIDIS 11:05:01 03:44
8 AFC ALPECIN-FENIX 11:05:18 04:01
9 UAD UAE TEAM EMIRATES 11:06:13 04:56
10 ACT AG2R CITROEN TEAM 11:06:44 05:27
11 DRA DRONE HOPPER - ANDRONI 11:07:06 05:49
12 DSM TEAM DSM 11:08:10 06:53
13 IWG INTERMARCHE - WANTY - GOBERT 11:08:15 06:58
14 QST QUICK-STEP ALPHA VINYL TEAM 11:09:24 08:07
15 ARK TEAM ARKEA - SAMSIC 11:10:55 09:38
16 TJV JUMBO-VISMA 11:11:23 10:06
17 GFC GROUPAMA -FDJ 11:11:26 10:09
18 BEX TEAM BIKEEXCHANGE - JAYCO 11:12:31 11:14
19 TFS TREK - SEGAFREDO 11:14:19 13:02
20 TEN TOTALENERGIES 11:14:58 13:41
21 IPT ISRAEL - PREMIER TECH 11:20:22 19:05
22 LTS LOTTO SOUDAL 11:30:12 28:55
23 EFE EF EDUCATION - EASYPOST 11:38:17 37:00
24 BCF BARDIANI CSF FAIZANE' 11:40:09 38:52
CLASSIFICA GENERALE
POS SQUADRA TEMPO  DISTACCO
1 TBV BAHRAIN VICTORIOUS 54:54:46
2 IGD INEOS GRENADIERS 54:55:44 58
3 BOH BORA - HANSGROHE 54:56:02 01:16
4 MOV MOVISTAR TEAM 54:57:42 02:56
5 UAD UAE TEAM EMIRATES 54:58:36 03:50
6 COF COFIDIS 54:59:12 04:26
7 AST ASTANA QAZAQSTAN TEAM 55:00:48 06:02
8 AFC ALPECIN-FENIX 55:01:19 06:33
9 ACT AGZ2R CITROEN TEAM 55:02:31 07:45
10 IWG INTERMARCHE - WANTY - GOBERT 55:04:22 09:36
11 DRA DRONE HOPPER - ANDRONI 55:07:19 12:33
12 DSM TEAM DSM 55:07:24 12:38
13 TJV JUMBO-VISMA 55:07:33 12:47
14 ARK TEAM ARKEA - SAMSIC 55:07:52 13:06
15 EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 55:12:29 17:43
16 GFC GROUPAMA - FDJ 55:14:51 20:05
17 TEN TOTALENERGIES 55:15:10 20:24
18 TFS TREK - SEGAFREDO 55:18:11 23:25
19 QST QUICK-STEP ALPHA VINYL TEAM 55:18:37 23:51
20 BEX TEAM BIKEEXCHANGE - JAYCO 55:23:31 28:45
21 IPT ISRAEL - PREMIER TECH 55:29:04 34:18
22 LTS LOTTO SOUDAL 55:45:09 50:23 Page 1 of 1
23 EFE EF EDUCATION - EASYPOST 55:55:55 1:01:09 9
24 BCF BARDIANI CSF FAIZANE' 56:09:42 1:14:56
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Tappa / Etape / Stage 5

Sefro - Fermo

km 155

RIEPILOGO SQUADRE GENERALE / RESUME GENERAL EQUIPE / OVERALL TEAM RANKING

UAD UAE TEAM EMIRATES BOH BORA - HANSGROHE IGD INEOS GRENADIERS QST QUICK-STEP ALPHA .
1) 1 POGACAR Tadej Y 18:17:08 (10) 61 KELDERMAN Wilco 01:14 121 CARAPAZ Richard DNS5  (37) 181 ALAPHILIPPE Julian 04:58
(129) 2 ACKERMANN Pascal 40:11 (93) 62 BENEDETTI Cesare 25:24 (75) 122 GANNA Filippo 19:10 (103) 182 ASGREEN Kasper 32:05
(143) 3 BJERG Mikkel Y 41:02 (27) 63 BUCHMANN Emanuel 02:38 @) 123 GEOGHEGAN HART Tao 01:02 (96) 183 BALLERINI Davide 25:36
(60) 4 FORMOLO Davide 12:05 (90) 64 FABBRO Matteo 24:52  (34) 124 NARVAEZ PRADO J.M. Y 04:12  (128) 184 CAVENDISH Mark 40:09
(44) 5 MAJKA Rafal 06:34 (117) 65 HALLER Marco 37:19 (6) 125 PORTE Richie 01:00 (152) 185 CERNY Josef 44:50
(149) 6 RICHEZE Maximiliano Ariel 41:47 8) 66 HINDLEY Jai 01:06 (88) 126 SWIFT Ben 24.08 () 186 EVENEPOEL Remco Y 09
) 7 SOLER Marc 01:15  (134) 67 MEEUS Jordi Y 40:26  (127) 127 VIVIANI Elia 40:06  (100) 187 HONORE Mikkel Y 28:25
ACT AG2R CITROEN TEAM COF COFIDIS IWG INTERMARCHE - WAN. ARK TEAM ARKEA - SAMS.
(53) 11 van AVERMAET Greg 09:45 (17) 71  THOMAS Benjamin 01:28 (86) 131 KRISTOFF Alexander 23:49 (33) 191 BARGUIL Warren 03:21
(30) 12 BOUCHARD Geoffrey 02:50 (97) 73 CIMOLAI Davide 26:46 (54) 132 BYSTROM Sven Erik 09:54 (42) 192 BOUET Maxime 05:44
(43) 13 CALMEJANE Lilian 06:22 74 CONSONNI Simone DNS5 (68) 133 PASQUALON Andrea 17:15 193 BOUHANNI Nacer DNS 5
(59) 14 COSNEFROY Benoit 11:47 (20) 75 LAFAY Victor 01:42 (116) 134 PETIT Adrien 36:49 (78) 194 GUERNALEC Thibault Y 20:05
(24) 15 JUNGELS Bob 02:15 (63) 76 PEREZ Anthony 15:09 (16) 135 POZZOVIVO Domenico 01:24 (141) 195 McLAY Daniel 40:48
(52) 16 SCHAR Michael 09:24  (40) 77 VILLELLA Davide 05:35 (21) 136 ROTA Lorenzo 01:43  (120) 196 RIOU Alan Y 39:30
(48) 17 VENDRAME Andrea 07:16 DRA DRONE HOPPER - AN (151) 137 van der HOORN Taco 44:03 (85) 197 RUSSO Clement 23:43
AFC ALPECIN-FENIX (92) 81 BAIS Mattia 2508 IPT ISRAEL - PREMIER . BEX TEAM BIKEEXCHANGE.
(126) 21 MERLIER Tim 40:01 (50) 82 CEPEDA Jefferson Y 07:32 (47) 141 FUGLSANG Jakob 07:12 (41) 201 MATTHEWS Michael 05:44
(58) 22 GOGL Michael 11:47  (125) 83 MARENGO Umberto 39:59  (122) 142 BRANDLE Matthias 39:37  (109) 202 CRADDOCK G Lawson 34:49
(22) 23 MEURISSE Xandro 01:52 (72) 84 RESTREPO VALENCIA 18:38 (118) 143 DOWSETT Alex 39:04 (98) 203 EDMONDSON Alexander 27:46
(38) 24 OLDANI Stefano Y 05:12 (45) 85 SEPULVEDA Eduardo 06:51 (73) 144 IMPEY Daryl 18:52 (91) 204 GRMAY Tsgabu Gebremaryam 24:58
(139) 25 PLANCKAERT Edward 40:46  (36) 86 TESFAZION Natnael Y 04:45  (61) 145 NEILANDS Krists 13:16  (145) 205 GROVES Kaden Y 41:08
(29) 26 STANNARD Robert Y 02:45 (130) 87 ZARDINI Edoardo 40:14 (138) 146 NIZZOLO Giacomo 40:42 (136) 206 KONYCHEV Alexander Y 40:29
(83) 27 VERMEERSCH Gianni 22:47 EFE EF EDUCATION - EA (156) 147 ZABEL Rick 51:51 (32) 207 SOBRERO Matteo Y 03:11
AST ASTANA QAZAQSTAN. (13) 91 URAN Rigoberto o121 TJV  JUMBO-VISMA DSM TEAM DSM
(5) 31 LOPEZ MORENO Miguel Angel 01:00 92 ALMEIDA GUERREIRO DNF3  (4) 151 VINGEGAARD Jonas 45  (23) 211 BARDET Romain 01:56
(133) 32 BASSO Leonardo 40:25 (110) 93 HUNDAHL Michael Valgren 35:04 (112) 152 AFFINI Edoardo 35:37 3) 212 ARENSMAN Thymen Y 43
(81) 33 BOARO Manuele 21:57 (154) 94 NIELSEN Magnus Cort 47:17 (51) 153 BOUWMAN Koen 07:34 (87) 213 ARNDT Nikias 23:50
(124) 34 MARTINELLI Davide 39:57 95 PADUN Mark DNF5  (135) 154 KOOI Olav Y 40:26  (115) 214 DAINESE Alberto Y 36:44
(123) 35 MOSCON Gianni 39:51 (99) 96 CAICEDO Jonathan 28:25 (57) 155 KUSS Sepp 11:37 (94) 215 HAMILTON Christopher 25:27
(35) 36 TEJADA CANACUE H. Y 04:28 (153) 97 SCULLY Tom 46:32 (69) 156 van der SANDE Tosh 17:24 (104) 216 NIEUWENHUIS Joris 32:52
(67) 37 VELASCO Simone 16:21 EOK EOLO-KOMETA CYCLI (105) 157 van EMDEN Jos 33:.04  (114) 217 TUSVELD Martijn 36:10
TBV BAHRAIN VICTORIOU. (70) 101 ROSA Diego 1744 LTS LOTTO SOUDAL TEN TOTALENERGIES
(14) 41 CARUSO Damiano 01:21 (80) 102 ALBANESE Vincenzo 21:43 (39) 161 WELLENS Tim 05:26 221 SAGAN Peter DNS 3
(137) 42 BAUHAUS Phil 40:40 (147) 103 BAIS Davide Y 41:11 162 EWAN Caleb DNF 4 (76) 222 BOASSON-HAGEN Edvald 19:11
(12) 43 BILBAO LOPEZ de A. 01:18  (25) 104 FORTUNATO Lorenzo 02:18  (150) 163 KLUGE Roger 41:59  (121) 223 BODNAR Maciej 39:30
(119) 44 HAUSSLER Heinrich 39:17 (49) 105 GAVAZZI Francesco 07:24 (144) 164 SCHWARZMANN Michael 41:02 (46) 224 FERRON Valentin Y 07:03
(15) 45 LANDA MEANA Mikel 01:24 (140) 106 LONARDI Giovanni 40:47 165 SELIG Rudiger DNF 5 (95) 225 OSS Daniel 25:28
(89) 46 TRATNIK Jan 24:21 (107) 107 MAESTRI Mirco 34:.08 (102) 166 SWEENY Harrison Y 30:41 (28) 226 RODRIGUEZ MARTIN Cristian 02:41
(101) 47 SUTTERLIN Jasha 30:00 GFC GROUPAMA B FDJ 167 van GILS Maxim Y DNF 5 (65) 227 SIMON Julien 15:33
BCF BARDIANI CSF FAIZ. (19) 111 PINOT Thibaut o133 MOV MOVISTAR TEAM TFS TREK - SEGAFREDO
51 VISCONTI Giovanni DNF 2 (74) 112 DEMARE Arnaud 19:04 9) 171 MAS NICOLAU Enric o111 (18) 231 CICCONE Giulio 01:30
(157) 52 CANAVERAL VARGAS Johnatan 53:11 (62) 113 DUCHESNE Antoine 13:28  (26) 172 ARANBURU DEBA Alex 02:33  (56) 232 BRAMBILLA Gianluca 11:09
(142) 53 FIORELLI Filippo 40:59 (148) 114 GUARNIERI Jacopo 41:15 (66) 173 ARCAS Jorge 16:01 (64) 233 CATALDO Dario 15:14
(155) 54 GABBURO Davide 50:26 (113) 115 KONOVALOVAS Ignatas 35:51 (146) 174 JORGENSEN Mathias Y 41:11 (131) 234 MOSCHETTI Matteo 40:18
(106) 55 MODOLO Sacha 33:.09 (77) 116 LUDVIGSSON Tobias 19:33  (71) 175 MAS BONET Luis Guillermo 18:37  (84) 235 SIMMONS Quinn Y 22:55
(108) 56 RASTELLI Luca Y 34:42 (132) 117 SINKELDAM Ramon 40:25 (31) 176 OLIVEIRA Nelson 03:05 (82) 236 SKUJINS Toms 22:20
(55) 57 TONELLI Alessandro 10:35 (79) 177 RUBIO REYES Einer Augusto Y 20:45 (111) 237 THEUNS Edward 35:36
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VINCITORE MAGLIA MAGLIA MAGLIA MAGLIA
(di tappa) AZZURRA CICLAMINO VERDE BIANCA
(generale) (a punti) (gpm) (giovani)
Lunedi 7 marzo @ 1. Ganna 1. Ganna 1. Ganna 12 1. Evenepoel
2. Evenepoel 11" ] 2. Evenepoel 11" | 2. Evenepoel 10 2. Pogacar 7
Lido di Camaiore 3. Pogacar 18" | 3. Pogacar 18" | 3. Pogacar 8 3. Arensman 17"
Lido di Camaiore 4. Asgreen 24" | 4. Asgreen 24" | 4. Asgreen 7 4. Bjerg 28"
km 13,9 5. Dowsett 25" | 5. Dowsett 25" | 5. Dowsett 6 5. Sobrero 28"
Martedi 8 marzo 1. Merlier 1. Ganna 1. Ganna 12 | 1. D.Bais 5 | 1. Evenepoel
2. Kooij s.t. | 2. Evenepoel 11" [ 2. Merlier 12 | 2. Gavazzi 3 | 2. Pogacar 6"
Camaiore 3. Groves s.t. | 3. Pogacar 17" | 3. Evenepoel 10 | 3. Gabburo 2 | 3. Arensman 17
Sovicille 4. Sagan s.t. | 4. Asgreen 24" | 4. Pogacar 10 | 4. Marengo 1 | 4. Sobrero 28"
km 219 5. Consonni s.t. | 5. Dowsett 25" | 5. Kooij 10 5. Guernalec 34"
Mercoledi 9 marzo 1. Ewan 1. Ganna 1. Merlier 18 | 1. D.Bais 10 | 1. Evenepoel
2. Demare s.t. | 2. Evenepoel 11" | 2. Kooij 18 | 2. Rastelli 3 | 2. Pogacar 3
Murlo 3. Kooij s.t. | 3. Pogacar 14" | 3. Pogacar 15 | 3. Gavazzi 3| 3. Arensman 17
Terni 4. Bouhanni s.t. | 4. Asgreen 24" | 4. Ganna 12 | 4. Maestri 2 | 4. Sobrero 28"
km 170 5. Merlier s.t. | 5. Dowsett 25" | 5 Ewan 12 | 5. Gabburo 2 | 5. Guernalec 34"
Giovedi 10 marzo 1. Pogacar 1. Pogacar 1. Pogacar 27 | 1. Simmons 15 | 1. Pogacar
2. Vingegaard 2" | 2. Evenepoel 9" | 2. Merlier 18 | 2. D.Bais 10 | 2. Evenepoel 9"
Cascata delle Marmore 3. Lafay 2" | 3.Ganna 21" | 3. Kooij 18 | 3. Rosa 6 | 3. Arensman 36"
Bellante 4. Evenepoel 2" | 4. Arensman 36" | 4. Evenepoel 17 | 4. Pogacar 5 | 4. Sobrero 110"
km 202 5. Ciccone 5" | 5. Geoghegan Hart 43" | 5. Ganna 12 | 5. Vingegaard 4 | 5. Guernalec 116"
Venerdi 11 marzo 1. Barguil 1. Pogacar 1. Pogacar 32 | 1. Simmons 15 | 1. Pogacar
2. Meurisse 10" | 2. Evenepoel 9" | 2. Evenepoel 19 | 2. D.Bais 10 | 2. Evenepoel 9"
Sefro 3. Velasco 14" | 3. Arensman 43" | 3. Merlier 18 | 3. Meurisse 9 | 3. Arensman 43"
Fermo 4. Oliveira 15" | 4. Vingegaard 45" | 4. Kooij 18 | 4. Barguil 9 | 4. Stannard 245"
km 155 5. Porte 26" | 5. Lopez Moreno 1'00" | 5. Vingegaard 14 | 5. Gavazzi 8 | 5. Sobrero 311"
Sabato 12 marzo
Apecchio
Carpegna
km 215
Domenica 13 marzo
San Benedetto del Tronto
San Benedetto del Tronto
km 159
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11.03.2022 Tappa / Etape / Stage 5
Sefro — Fermo km 155
COMUNICATO DELLA GIURIA / COMMUNIQUE DU COLLEGE DES COMMISSAIRES /| JURY COMMUNIQUE

N°5

Art. 2.12.007-8.1
Non rispetto delle istruzioni dei Commissari.

Non-respect des instructions des Commissaires.
Failing to respect the instructions of the Commissaires.

Direttori Sportivi / Directeurs Sportifs / Sport Directors
JANNEL Didier, UCI'ID 10024582511 (ACT)
ROODHOQOFT Christophe, UCIID 10001164788 (AFC)
ZANINI Stefano, UCI ID 10001087586 (AST)
REVERBERI Roberto, UCIID 10002233004 (BCF)
GASPAROTTO Enrico, UCI ID 10002350414 (BOH)
DAMIANI Roberto, UCI ID 10002155707 (COF)
ELLENA Giovanni, UCI ID 10004887669 (DRA)
BRESCHEL Matti, UCI'ID 10002670514 (EFE)
ZANATTA Stefano, UCI ID 10001067283 (EQK)
JOLY Sebastien, UCIID 10002170457 (GFC)

PIVA Valerio, UCI ID 10000984128 (IWG)
S@RENSEN Nicki, UCIID 10001456091 (IPT)

VAN DONGEN Arthur, UCIID 10002798937 (TJV)
DAVIS Allan, UCI ID 10001451647 (LTS)
SCIANDRI Maximilian, UCIID 10001012723 (MOV)
BRAMATI Davide, UCI ID 10000826908 (QST)
HINAULT Sebastien, UCI ID 10001187525 (ARK)
BATES Gene, UCI ID 10002303934 (BEX)
WINSTON Matthew, UCI ID 10004882013 (DSM)
LEBRETON Lylian, UCI ID 10000928655 (TEN)
RAST Gregory, UCI ID 10001374754 (TFS)

200 CHF di ammenda ciascuno / 200 CHF d’amende chacun / 200 CHF fine each
Nella 62 tappa, Apecchio — Carpegna, il rifornimento si effettuera a partire dal km 30 fino al 2° GPM di Monte Carpegna (km 203).

Dans la 62me étape, Apecchio — Carpegna, le ravitaillement sera effectué a partir du km 30 et jusqu’au 2¢me GPM de Monte Carpegna (km 203).
In stage 6, Apecchio — Carpegna, feeding will take place starting from km 30 to the 2" KOM of Monte Carpegna (km 203).

Il Collegio di Giuria
Le College des Commissaires

The Commissaires Panel
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12.03.2022 Tappa / Etape / Stage 6

Apecchio — Carpegna km 215
Al DIRETTORI SPORTIVI / AUX DIRECTEURS SPORTIFS/ TO THE SPORT DIRECTORS

PARTENZA BUS
| bus delle squadre potranno lasciare il parcheggio loro riservato ad APECCHIO dopo la partenza della tappa.

DEPART DES BUS
Les bus des équipes devront laisser leur parking a APECCHIO aprés le départ de ['étape.

BUS DEPARTURE
Team buses must leave their dedicated parking in APECCHIO after the stage has started.

LE MAGLIE / LES PORTEURS DES MAILLOTS /| WEARING THE JERSEYS

Maglia Ciclamino / Maillot Cyclamen / Cyclamen Jersey: Remco EVENEPOEL (QST)
Maglia Bianca / Maillot Blanc / White Jersey: Thymen ARENSMAN (DSM)

Ricordiamo che al momento di muovere dal ritrovo di partenza per portarsi al km 0, i corridori che indossano le maglie delle
varie classifiche dovranno porsi nella prima fila del gruppo.

Nous rappelons que, lors du déplacement du rassemblement de départ jusqu’au départ réel, les coureurs porteurs des
maillots distinctifs devront se placer en premiére ligne du peloton.

We remind that, upon moving from the start place to the actual start, the riders wearing the distinctive jerseys need to be in
the front line of the peloton.
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Tappa / Etape / Stage 6

Apecchio — Carpegna

km 215

PRESENTAZIONE SQUADRE/ PRESENTATION DES EQUIPES / TEAMS PRESENTATION

In conformita all’articolo 2.3.009 UCI, le squadre si devono presentare al completo al foglio firma secondo il seguente ordine e orario:

Conformément a l'article 2.3.009 du Reglement UCI, les équipes devront se présenter (tous les coureurs ensemble) a la feuille de départ

selon l'ordre et a l'horaire suivants :

Teams are required to turn up (all riders together) at signature check in the following order and at the time listed below, in compliance with

article 2.3.009 of the UCI Regulations:

1 BARDIANI CSF FAIZANE 9.49

2 [SRAEL - PREMIER TECH 951

3 LOTTO SOUDAL 953

4 DRONE HOPPER - ANDRONI GIOCATTOLI 955

5 TEAM BIKEEXCHANGE - JAYCO 957

6 TOTALENERGIES 959

7 FOLO-KOMETA CYCLING TEAM 10.01

8 AG?2R CITROEN TEAM 10.03

9 ALPECIN — FENIX 10.05

10 GROUPAMA - FDJ 10.07

11 | COFIDIS 10.09

12 INTERMARCHE — WANTY — GOBERT MATERIAUX 10.11

13 EF EDUCATION - EASYPOST 10.13

4 | BAHRAIN VICTORIUS 10.15

15 | MOVISTAR TEAM 1017

6 | BORA - HANSGROHE 10.19

17 | INEOS GRENADIERS 10.21

18 | ASTANA QAZAQSTAN TEAM 10.23

19 | JUMBO - VISMA 10.25

20 TEAM DSM 10.27

21 TREK - SEGAFREDO 10.29

22 QUICK-STEP ALPHA VINYL TEAM 10.31

23 TEAM ARKEA - SAMSIC 10.33

24 UAE TEAM EMIRATES 10.3b
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Tappa / Etape / Stage 6

Apecchio — Carpegna

km 215

DISPOSIZIONI DI PARTENZA / DISPOSITIONS DE DEPART / START ARRANGEMENT

Si confermano tutte le disposizioni contenute nel programma ufficiale relative agli orari di ritrovo e partenza.
Toutes les dispositions contenues dans le programme officiel relatives aux horaires de rassemblement et de départ sont confirmées.
All the start arrangements in the official program concerning the gathering and start times are confirmed.

Zona di partenza / Zone de départ / Start area
- E Punto di passaggio obbligatorio:
o .

Point de passage obligatoire .
Mandatory passing point:

Ritrovo di partenza:
Rassemblement de départ .
Start meeting point:

Chiusura foglio firma:
Fermeture feuille de départ .
Signature check closing:

Incolonnamento e sfilata cittadina:
Mise en colonne et traversée de la ville :
Roll out and neutralised section:

Via volante / Départ réel / Actual start

Traguardo volante:
Sprint intermédiaire .
Intermediate sprint:

GPM

Zona di arrivo / Zone d’arrivée / Finish area

E Punto di passaggio obbligatorio:
1 Point de passage obligatoire :
Mandatory passing point:

Arrivo / Arrivée /Finish:

Controllo medico:
Contréle antidopage :
Anti-doping test:

X sp. 257 / Via Circonvallazione
N 43°33 32.6"-E12° 25 12.4" ->m 1.000

h. 9.25 Piazza San Martino — Apecchio (PU)

h. 10.40

h. 10.45

h. 10.50 - sp. 257 (trasferimento m 2.400)
km 125,7; Urbino - Via Laurana / sp.9

km 88,2; Mombaroccio - sp. 32 / sp.26 [m 305]
km 183,9; Monte Carpegna [m 1.367 “S"]
km 203; Monte Carpegna [m 1.367 “S"]

X sp. 18 / Via Pian dei Roghi
N 43°46'49.5" - E 12° 21' 31.0" -> m 2.900

h. 16.10 + 17.00 Via Roma — Carpegna (PU)

Studio mobile presso il traguardo
Cabinet médical mobile a l'arrivée
Mobile medical van at the finish

QUARTIERTAPPA — PERMANENCE — HEADQUARTER
(Direzione, giuria, segreteria, sala stampa) / (Direction, jury, secrétariat, salle de presse)/ (Direction, jury, secretariat, press room)

Ente Parco Naturale Sasso Simone e Simoncello — Parco Carpegna, Carpegna (PU)
(500 m dall'arrivo / de l'arrivée / from the finish line)
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12.03.2022 Tappa / Etape / Stage 6
Apecchio — Carpegna km 215
STATO DELLE STRADE / ETAT DES ROUTES / ROADS SITUATION

PRESTARE LA MASSIMA ATTENZIONE:

e Alkm 24, localita AQUALAGNA, serie di dossi.

e Dalkm 44 al km 48, tratto di strada con asfalto ammalorato.

e Alkm 51, localita FOSSOMBRONE, serie di rotatorie.

e Al km 65, localita SALTARA, tratto in pavé.

e Al km 106, localita BRAMANTE, spartitraffico in discesa.

e Alkm 125, in entrata e in uscita da URBINO, serie di rotatorie e spartitraffico.

e Dalkm 179 alkm 189, e dal km 198 al km 208, salita e discesa del CARPEGNA con sede stradale a larghezza ridotta,
e discesa molto impegnativa.

Per quanto riguarda i kilometri finali, attenersi a quanto riportato sulla Guida Tecnica, a pag. 86-87.

FAIRE TRES ATTENTION :

o Aukm 24, localité AQUALAGNA, série de ralentisseurs.

o Dukm 44 au km 48, revétement de la chaussée en mauvais état.

e Aukm 57, localité FOSSOMBRONE, série de ronds-points.

o Aukm 65, localité SALTARA, secteur sur pavés.

o Aukm 106, localité BRAMANTE, terre-plein central le long de la descente.

e Aukm 125, a l'entrée et a la sortie d'URBINQO, série de ronds-points et terre-pleins centraux.

e Dukm 179 aukm 189 et du km 198 au km 208, céte et descente de CARPEGNA sur chaussée rétrécie ; descente trés
technique.

Pour des renseignements sur les derniers kilometres, voir les indications fournies dans le Guide Technique, a page 86-87.

PAY GREAT ATTENTION:

o Atkm 24, in AQUALAGNA, series of speed bumps.

e From km 44 to km 48, worn out road surface.

e Atkm 51, in FOSSOMBRONE, series of roundabouts.

e Atkm 65, in SALTARA, sector on flagstone.

e Atkm 106, in BRAMANTE, central raised traffic island along the descent.

e Atkm 125, when entering and leaving URBINO, series of roundabouts and central raised traffic islands.

e Fromkm 179 to km 189, and from km 198 to km 208, ascent to and descent from CARPEGNA on narrowed roadway;
very technical descent.

For details about the final kilometres, please refer to the indications given in the Racebook, on page 86-87.
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Tappa / Etape / Stage 6

Apecchio - Carpegna

km 215

ORDINE DI MARCIA DELLE AMMIRAGLIE / ORDRE DE MARCHE DES VOITURES / TEAMS CARS RUNNING ORDER

1a vettura / 1ére voiture / 1st car - NUMERO ROSSO / NUMERO ROUGE / RED NUMBER
2a vettura / 2éme voiture / 2nd car - NUMERO NERO / NUMERO NOIR / BLACK NUMBER

1 UAE TEAM EMIRATES UAD
2 QUICK-STEP ALPHA VINYL TEAM QST
3 TEAM DSM DSM
4 JUMBO-VISMA TV
5 ASTANA QAZAQSTAN TEAM AST
6 INEOS GRENADIERS IGD
7 BORA - HANSGROHE BOH
8 MOVISTAR TEAM MOV
9 BAHRAIN VICTORIOUS TBV
10 EF EDUCATION - EASYPOST EFE
11 INTERMARCHE - WANTY - GOBERT MATER. IWG
12 COFIDIS COF
13 TREK - SEGAFREDO TFS
14 GROUPAMA - FDJ GFC
15 ALPECIN-FENIX AFC
16 AG2R CITROEN TEAM ACT
17 EOLO-KOMETA CYCLING TEAM EOK
18 TOTALENERGIES TEN
19 TEAM BIKEEXCHANGE - JAYCO BEX
20 TEAM ARKEA - SAMSIC ARK
21 DRONE HOPPER - ANDRONI GIOCATTOLI DRA
22 LOTTO SOUDAL LTS
23 ISRAEL - PREMIER TECH IPT
24 BARDIANI CSF FAIZANE' BCF
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ELENCO PARTENTI/ START LIST / LISTE DES PARTANTS
TEAM N°/NAME N°/NAME N°/NAME N°/NAME N°/NAME N°/NAME N°/NAME
UAE TEAM 1 2 3 4 5 6 7
EMIRATES POGACART. | ACKERMANN P. BJERG M. FORMOLO D. MAJKA R. RICHEZE M. SOLER M.
AG2R CITROEN 11 12 13 14 15 16 17
TEAM VAN AVGERMAET BOUCHARD G. | CALMEJANE L. | COSNEFROY B. | JUNGELS B. SCHAR M. VENDRAME A.
21 22 23 24 25 26 27
ALPECIN-FENIX
MERLIER T. GOGL M. MEURISSE X. OLDANI S. PLANCKAERT E.| STANNARD R. |VERMEERSCH G.
ASTANA 31 32 33 34 35 36 37
QAZAQSTAN | LOPEZ MORENO TEJADA
TEAM M. BASSO L. BOARO M. MARTINELLI D. MOSCON G. CANACUE H. VELASCO S.
B o 2 BILBAgaLOPEZ “ LANDA4 l\5/IEANA *© o
VICTORIOUS CARUSO D BAUHAUSP. | =" o enTiap | HAUSSLERH. M. TRATNIK J. SUTTERLIN J.
BARDIANI CSE g%‘%fé CANAS\}ZERAL 53 54 55 56 57
. = 1<)
FAIZANE . VARGAS J. FIORELLI F. GABBURO D. MODOLO S. RASTELLI L. TONELLI A.
BORA - 61 62 63 64 65 66 67
HANSGROHE | KELDERMAN W. [ BENEDETTIC. | BUCHMANN E. FABBRO M. HALLER M. HINDLEY J. MEEUS J.
71 72 73 ;‘%@v 75 76 77
COFIDIS ‘i&w B
THOMAS B. CIMOLAI D. c S. LAFAY V. PEREZ A. VILLELLA D.
DRONE 81 82 83 84 85 86 87
HOFFER - BAIS M CEPEDA J MARENGO U RESTREPO SEPULVEDAE. | TESFAZION N ZARDINI E
ANDRONI : : VALENCIA J. : : :
o
EF EDUCATION 91 E.;ﬁ‘ %,é 93 94 gﬁ% 96 97
- EASYPOST URAN R G ‘%& IR HUNDAHL M. NIELSEN M. e . CAICEDO J. SCULLY T.
EOLO-KOMETA 101 102 103 104 105 106 107
CYCLING TEAM ROSA D ALBANESE V. BAIS D. FORTUNATO L. GAVAZZI F. LONARDI G. MAESTRI M.
GROUPAMA - 111 112 113 114 115 116 117
FDJ PINOT T. DEMARE A. DUCHESNE A. | GUARNIERI J. KONOVfLOVAS LUDVIGSSON T. | SINKELDAM R.
HESS @ 122 GEOéﬁSF;GAN NA;\Z/iEZ 120 120 L2
=, (<]
GRENADIERS . GANNA F. HART T PRADO J. PORTE R. SWIFT B. VIVIANI E.
INTERMARCHE 131 132 133 134 135 136 137
WANTY - KRISTOFF A BYSTR@M S PASQUALON A PETIT A POZZOVIVO D ROTA L VAN DER
GOBERT : : Q : : : : HOORN T.
ISRAEL - 141 142 143 144 145 146 147
PREMIER TECH| FUGLSANG J. BRANDLE M. DOWSETT A. IMPEY D. NEILANDS K. NIZZOLO G. ZABEL R.
151 152 153 154 155 156 157
MBO-VISMA
JUMBO VIS VINGEGAARD J. AFFINI E BOUWMAN K. KOOWJ O. KUSS S. VAN DETR SANDE |\ AN EMDEN J.
LOTTO 161 Ej%%’é 163 164 gy‘ v% 166 éj%
SOUDAL WELLENS T. 3 S KLUGE R. SCHWA;ZMANN “‘%& g SWEENY H. “‘%& M.
MOVISTAR 171 172 173 174 175 176 177
TEAM MAS NICOLAU E. AFE’AENBiUARU ARCAS J. JPRGENSEN M. | MAS BONET L. OLIVEIRAN. |RUBIO REYESE.
QUICK-STEP 181 182 183 184 185 186 187
ALPHA VINYL ’ .
TEAM ALAPHILIPPE J. | ASGREEN K. BALLERINID. | CAVENDISH M. CERNY J. EVENEPOEL R. HONORE M.
TEAM ARKEA - 191 192 g‘%% 194 195 196 197
SAMSIC BARGUIL W. BOUET M. B "géu . | GUERNALECT. MCLAY D. RIOU A. RUSSO C.
TEAM 201 202 203 204 205 206 207
BIKEEXCHANG
E . JAYCO MATTHEWS M. | CRADDOCK G. | EDMONDSON A. GRMAY T. GROVES K. KONYCHEV A. | SOBRERO M.
211 212 213 214 215 216 217
TEAM DSM
BARDET R. ARENSMAN T. ARNDT N. DAINESE A. HAMILTON C. |NIEUWENHUIS J.| TUSVELD M.
<3
TOTALENERGI E;‘?(‘ ‘g% BOAZSZSZON 223 224 225 RODizléSUEz e
C3 -
ES 4 HAGEN E. BODNAR M. FERRON V. 0SS D. MARTIN C. SIMON J.
TREK - 231 232 233 234 235 236 237
SEGAFREDO CICCONE G. BRAMBILLA G. CATALDO D. MOSCHETTIM. | SIMMONS Q. SKUJINS T. THEUNS E.




